平成20年10月1日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 株式会社デオデオ

取締役社長室長 山崎  徳雄
電話番号 0829-34-2303

当社子会社の株式会社デオデオ機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社デオデオ（本社所在地：広島県廿日市市）は、以下のとおり機構改革および人事異動を
行いますのでお知らせいたします。

●平成20年10月1日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

１． 営業本部を新設し、営業本部に中四国営業部、九州営業部、外商部、カード推進部、サポートセンター担当、

インセンティブ推進担当および電化事業推進担当を移管し、営業全般に関わる的確な判断及び迅速な対策を

講じる体制としました。

２． 営業統括本部に携帯ビジネス推進部を新設し、変化する携帯電話ビジネスに対応してまいります。

３． 営業管理部にパートナーサポートを移管し、より店舗と連携した運営を行ってまいります。

●平成20年10月1日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】 【現職（変更なし）】

営業本部長

(㈱エディオンと兼務)

（㈱東京エディオン

代表取締役社長）
柳田  勉 専務取締役

営業管理部長  小幡  教 取締役

営業本部 中四国営業部長

(㈱エディオンと兼務)
（㈱エディオンへ出向） 道法 一雅

営業本部 九州営業部長

(㈱エディオンと兼務)
（㈱東京エディオンへ出向） 三浦 豊弘

総務人事部長

(㈱エディオンと兼務)
（㈱エディオンへ出向） 正長 政文

(㈱エディオンへ出向) 中四国営業部長 国平 茂誠

(㈱エディオンへ出向) （㈱東京エディオンへ出向） 槙野 祥憲

(㈱エディオンへ出向) （㈱東京エディオンへ出向） 田口 重幸

営業本部 携帯ビジネス推進部長 社長付 新規事業開発部長 高岡  和史

総務人事部 人事部長 九州営業部長 合志   純

総務人事部 総務部長
総務人事部長 兼 総務部長

兼 人事部長
浅野間 康弘

廿日市店 店長 岩国店 店長 二田   健

岩国店 店長 廿日市店 店長 古川  真治

防府店 店長 松永店 店長 西   哲也

曽根店 店長 鹿児島本店 店長 三宅  幸晴

宇部店 店長 防府店 店長 中尾  裕一

八代店 店長 （㈱東京エディオンへ出向） 中尾  正己

ゆめタウン大竹店 店長 光店 店長 道町  泰志

松永店 店長 舟入店 店長 国定  法男

備前店 店長 （㈱エディオンへ出向） 高平  敬二

萩店 店長 （㈱東京エディオンへ出向） 和泉  義彦

舟入店 店長 倉敷南店 副店長 関   智志

光店 店長 萩店 店長 小林  良昭

（㈱エディオンへ出向） （㈱東京エディオンへ出向） 門世 栄次郎

呉サービスステーション 所長
東広島サービスステーション

所長
大西  一仁

東広島サービスステーション 所長

岡山サービスセンター

営業サービス課

サービスマネージャー

前川   寛

三次サービスステーション 所長
防府店 サービス課

サービスマネージャー
松本  邦男

鳥取サービスステーション 所長
三原店 サービス課

サービスマネージャー
野村  和成

●平成20年10月1日現在組織図 ・・・ 別 紙

以 上

平成　20年　10月　１日

デ オ デ オ 組 織 図 株　式　会　社　デ　オ　デ　オ

株

主

総

会

取

締

役

会

会

長

社

長

営 業 本 部 中 四 国 営 業 部 広 島 ・ 三 次 エ リ ア 広 島 ・ 三 次 エ リ ア 直 営 店

 備 後 ・ 呉 エ リ ア 備 後 ・ 呉 エ リ ア 直 営 店

岡 山 エ リ ア 岡 山 エ リ ア 直 営 店

山 陰 エ リ ア 山 陰 エ リ ア 直 営 店

監 査 役 会
山 口 エ リ ア 山 口 エ リ ア 直 営 店

四 国 エ リ ア 四 国 エ リ ア 直 営 店

九 州 営 業 部 北 九 州 エ リ ア 北 九 州 エ リ ア 直 営 店

南 九 州 エ リ ア 南 九 州 エ リ ア 直 営 店

外 商 部 各 支 店

カ ー ド 推 進 部 カ ー ド 推 進 担 当

携 帯 ビ ジ ネ ス 推 進 部 携 帯 ビ ジ ネ ス 推 進 担 当

サ ポ ー ト セ ン タ ー 担 当

　 イ ン セ ン テ ィ ブ 推 進 担当

　 電 化 事 業 推 進 担 当

営 業 管 理 部 管 理 担 当

パ ー ト ナ ー サ ポ ー ト 担 当

テ ク ノ ネ ッ ト 事 業 部 広 島 エ リ ア

岡 山 ・ 備 後 エ リ ア

四 国 エ リ ア

山 陰 エ リ ア

山 口 エ リ ア

北 九 州 エ リ ア

南 九 州 エ リ ア

総 合 企 画 部 総 合 企 画 担 当

サ ー ビ ス サ ポ ー ト 担 当

フ ラ ン チ ャ イ ズ 事 業 部 営 業 推 進 担 当

開 発 担 当

オ ー ナ ー 相 談 担 当

ネ ッ ト ワ ー ク ビ ジ ネ ス 部 カ ス タ マ ー サ ポ ー ト 担 当

技 術 担 当

企 画 管 理 担 当

総 務 人 事 部 総 務 部 総 務 担 当

法 務 担 当

人 事 部 人 事 担 当

社 長 室 予 算 企 画 担 当

ふ れ あ い チ ャ ン ネ ル 広 報 担 当

サ ン フ レ ッ チ ェ 広 島 環 境 担 当

統 合 Ｐ Ｊ 推 進 担 当

以下、株式会社エディオンの組織（抜粋）

お 客 様 相 談 担 当

商 品 本 部 エディオンに全て業務委託

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部 エディオンに全て業務委託

デ オ デ オ 営 業 本 部 営業本部を管轄

店 舗 開 発 本 部 エディオンに全て業務委託

財 務 経 理 部 エディオンに全て業務委託

経 営 企 画 室 エディオンに全て業務委託

内 部 統 制 推 進 室 エディオンに全て業務委託

内 部 監 査 室 エディオンに全て業務委託